

Gülen'den Kaçak Can'a özel imzalı kitap



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü elebaşı **Fetullah Gülen**'in 'casusluk' iddiasıyla hakkında dava açılınca yurt dışına firar eden **Can Dündar**'a özel olarak kitabını imzalayıp gönderdiği ortaya çıktı. Örgütün kriptolu haberleşme uygulaması **ByLock** yazışmalarına yansıyan olaya göre, Gülen, 'Beyan' adlı kitabını imzalayıp Gazeteciler Yazarlar Vakfı Başkan Yardımcısı **Erkam Tufan Aytav**'a ulaştırdı. Aytav'a kitabı Can Dündar'a ulaştırma görevi verildi. Ayrıca Gülen'in 2016 yılında gerçekleştirilen Abant toplantılarına Cumhuriyet ve Sözcü Gazetesi mensuplarının da katılması talimatını verdiği belirlendi. Toplantıya Gülen'in talimatı üzerine Cumhuriyet Gazetesi'nden katılım olduğu belirlendi.

FETÖ/PDY'nin elebaşı **Fetullah Gülen**'in 'casusluk' suçlamasıyla hakkında işlem yapılıncaya yurtdışına kaçan Cumhuriyet Gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni **Can Dündar**'a kitabını imzalayıp hediye olarak gönderdiği ortaya çıktı.

CAN DÜNDAR'A ÖZEL KİTAP

SON DAKİKA

KHK ile kapatılan FETÖ'ye ait Gazeteciler Yazarlar Vakfı'nın Genel Başkan Yardımcısı [Erkam Tufan Aytav](#)'a ait çözümlenen [ByLock](#) yazışmaları ilginç bilgiler ortaya çıkmasına sebep oldu. İstanbul Başsavcılığı'nca Cumhuriyet Savcısı Can Tuncay tarafından yürütülen soruşturma elde edilen ByLock yazışmalarında Aytav'ın FETÖ elebaşı Gülen tarafından firari Can Dündar'a imzalı kitap göndermesine aracılık ettiği belirlendi.



MEHMET ALTAN TAMAM DEDİ

27 Aralık 2015 tarihinde Erkam Tufan Aytav'ın FETÖ üst düzey yöneticisi [Mehmet Yaşa](#)'ya ByLock üzerinden, "Merhaba, Ocak ayı sonuna doğru Abant toplantısı yapmak istiyoruz. Bazı sorularımız olacak. İletebilir misiniz?" diye yazdı. Mehmet Yaşa, "Katılımcı kimler düşünülüyor?" diye cevap verdi. Aytav ise, "80 bin TL maliyet olacak. Para konusunda yardımcı olunabilir mi... [Mehmet Altan](#), Mümtaz'er Türköne ile görüştük, yapalım diyorlar. Bir sorum daha var. Vakfa yönelik bir tehlike

arifesinde Cemal beyin yerine 15 günlük nöbetçi başkanlar olsun diyoruz. Mümtaz'er Türköne ve Mehmet Altan tamam dedi. Demokrasi Nöbeti uygun mudur?" diye sordu.

ALİ BULAÇ MESAJI

12 Ocak 2016 tarihinde Erkan Tufan Aytav yine Mehmet Yaşa'ya şu ilginç ByLock mesajını gönderdi: "Geçenlerde Ali Bulaç geldi. Saraya yakın bir arkadaşı ona vakfı basacaklar sen vakfın mütevelli heyetinden ayrıl yoksa seni de tutuklarlar demiş. O da 'lütfen beni yanlış anlamayın. Ben her zaman hizmetin yanındayım, hiç şüpheniz olmasın ama mütevelliden beni çıkartın'dedi. Ben her ne kadar yapma etme dediysem de ikna edemedim ve mütevelli heyetinden çıkardık. Ama duruşunda hiçbir problem yok. Ben HE üzülür diye düşünüyorum. Karar sizin."



CUMHURİYET VE SÖZCÜ'DEN DE KATILIM OLSUN

21 Ocak 2016'da Mehmet Yaşa tarafından Erkam Tufan Aytav'a gönderilen cevap mesajında; "Hocam, Abant'a katılacakları kendilerine (Fethullah Gülen'i kastediyor) okudum. Memnun oldu. Acaba Cumhuriyet'ten ve Sözcü Gazetesi'nden de birileri olsa keşke buyurdu. Kendileri Uğur Dündar'ın ismini verdiler. Keşke o da gelse diye buyurdular ve emekli askerlerden de çağrılabilse diye ifade ettiler. Bir de Radikal'den de olabilir dedi. Ayrıca Can Dündar'a ve Hasan Cemal'e 'Beyan' kitabını imzaladı. Size göndersem kendilerine ulaştırabilir misin?" ifadeleri yer aldı. Savcılıkça yapılan incelemede 2016 yılında Abant toplantısına Cumhuriyet Gazetesi'nden katılımcıların olduğu, bu

katılımların Fetullah Gülen'in talimatıyla gerekleřtiđi belirlendi.

ÜST KESİM ALTANLAR

Aytav'ın 53123 ID kullanıcı ile gerekleřtirdiđi ByLock sohbeti de dikkat ekti. O sohbette řu diyalog yařandı:

Aytav: Diyoruz ki hizmete dair insan hakları ihlalleri bizler dahil gazeteci ve yazarlar bilmiyor, bu raporları ilgili arkadaşlar ihideme verse ve oradan yayınlansa, biz de o link üzerinden medyaya duyursak

53123 ID kullanıcı: Tanıdıđın var mı arařtıralım mı?

Aytav: Tanıdıđım olsa niye sana yazayım. Seninle ilgilidir sanıyorum.

53123 ID kullanıcı: Ok. İrtibat kurabiliriz sanıyorum

Aytav: Bugün Halleder miyiz?

53123 ID kullanıcı: Ama rapotu orda yayınlamak yerine 'üst kesime' verip onda sonra yayınlamak lazım.

Aytav: Üst kesim?

53123 ID kullanıcı: Altanlar, Taha Akyollar, M. vekilleri, hukuku akademisyenler.

Aytav: İřte onlara biz duyuracađız

